- 1 -

豫公学[2021]010 号

关于邀请参加 2021 年河南省交通运输

科技创新周的函

各有关单位：

为深入贯彻落实科技强国、交通强国发展战略，推动交通

运输领域科技创新交流和产学研用一体化，进一步激发全行业

以科技创新为核心的全面创新，增强交通运输发展动能，引领

交通运输高质量发展。由河南省交通运输厅、交通运输部科学

研究院、交通运输部公路科学研究院联合主办，河南省公路学

会、河南交通职业技术学院、河南省交通规划设计研究院共同

承办的“2021 年河南省交通运输科技创新周”活动将于 2021

年 6 月 1 日-4 日在河南交通职业技术学院举行。活动由会议开

幕式暨主旨报告会、院士大讲堂、技术论坛、技能竞赛、科普

开放日及交通运输科技创新展览会组成。诚邀贵单位参加本次

科技创新周，现将有关事项函告如下：

一、会议组织

主办单位：河南省交通运输厅

交通运输部科学研究院

- 2 -

交通运输部公路科学研究院

承办单位: 河南省公路学会

河南交通职业技术学院

河南省交通规划设计研究院

二、展览会时间及地点

时间：2021 年 6 月 1 日-4 日

地点：河南交通职业技术学院图书馆广场

（郑州市中牟县文明路 1 号）

三、参加人员

省领导，交通运输部领导，兄弟省交通运输厅领导,相关省

直单位领导，高校及科研院所、省部级创新平台，交通领域知

名企业，省辖市、济源示范区、直管县（市）交通运输局、周

口市港航局，厅直属单位，厅机关各处室，省内交通施工企业

等。

四、展览内容

集中展示交通运输行业最新产品、服务、技术，搭建产、

学、研、用科技成果交流平台，面向社会推介优秀企业。

五、参展方式与展位价格

因展览场地有限，主办方以参展企业申报展位面积为基础，

按照全力服务、全面协调、全心保障的原则，统一分配展位和

面积。展位费用按照企业选定展览面积和相关内容确定（600

元/平方米），委托河南汇新工程科技有限公司收取，展览会会

务组工作人员将与各参展企业接洽。展位搭建由各参展企业自

行选定搭建商，按要求及时做好展位搭建和设计工作，确保展

- 3 -

览顺利开展,主办方不统一指定搭建商。

六、展览事宜咨询

会务组联系人：冯明林 18703836800

涂娇妮 18003743198

主场服务商：薛延波 18037574233

2021 年 5 月 18 日

河南省公路学会秘书处 2021 年 5月 18 日印发

	关于邀请参加2021年河南省交通运输
	科技创新周的函